PROPER of the MASS of ROGATION
THE GREATER LITANIES
with Absolution

April 25

I - THE PROCESSION AND LITANY

The officiating Priest wears a violet stole and cope. The Cantors stand as they sing the following:

Psalm 43: 26,2 ANTIPHON

EXSURGE, Domine, adjuva nos: et libera nos propter nomen tuum. (T.P. Alleluia.) Deus, auribus nostris audivimus: patres nostri annuntiaverunt nobis. Gloria Patri. Arise, O Lord, help us and deliver us for Thy name's sake. (P.T. Alleluia.) We have heard, O God, with our ears; our fathers have told us. Glory be to the Father.

Two Cantors begin the Litany of the Saints. Each invocation is repeated by the Choir. At the invocation Sancta Maria all stand and the procession begins. After the litany the psalm Deus in adjutorium is sung.

LITANY OF THE SAINTS

Kyrie eleison. Christe eleison.	Kyrie eleison. Christe eleison.
Kyrie eleison.	Kyrie eleison.
Christe, audi nos.	Christ, hear us.
Christe, exaudi nos.	Christ, graciously hear us.
Pater de cælis, Deus, miserere nobis.	God, the Father of Heaven, have mercy on us.
Fili Redemptor mundi, Deus, miserere nobis.	God, the Son, Redeemer of the World, have mercy on us.
Spiritus Sancte, Deus, miserere nobis.	God, the Holy Ghost, have mercy on us.
Sancta Trinitas, unus Deus, miserere nobis.	Holy Trinity, one God, have mercy on us.
Sancta Maria, ora pro nobis.	Holy Mary, pray for us.
Sancta Dei Genitrix, ora pro nobis.	Holy Mother of God, pray for us.
Sancta Virgo virginum, ora pro nobis.	Holy Virgin of virgins, pray for us.
Sancte Michael, ora pro nobis.	St. Michael, pray for us.
Sancte Gabriel, ora pro nobis.	St. Gabriel, pray for us.
Sancte Raphael, ora pro nobis.	St. Raphael, pray for us.
Omnes sancti Angeli et Archangeli, orate pro nobis.	All ye holy Angels and Archangels, pray for us.
Omnes sancti beatorum Spirituum ordines, orate pro nobis.	All ye holy orders of blessed Spirits, pray for us.
Sancte Joannes Baptista, ora pro nobis.	St. John the Baptist, pray for us.
Sancte Joseph, ora pro nobis.	St. Joseph, pray for us.

Omnes sancte Patriarchæ et Prophetæ, orate pro nobis.	All ye holy Patriarchs and Prophets, pray for us.
Sancte Petre, ora pro nobis.	St. Peter, pray for us.
Sancte Paule, ora pro nobis.	St. Paul, pray for us.
Sancte Andrea, ora pro nobis.	St. Andrew, pray for us.
Sancte Joannes, ora pro nobis.	St. John, pray for us.
Omnes sancti Apostoli et Evangelistæ, orate pro nobis.	All ye holy Apostles and Evangelists, pray for us.
Omnes sancti Discipuli Domini, orate pro nobis.	All ye holy Disciples of the Lord, pray for us.
Sancte Stephane, ora pro nobis.	St. Stephen, pray for us.
Sancte Laurenti, ora pro nobis.	St. Lawrence, pray for us.
Sancte Vincenti, ora pro nobis.	St. Vincent, pray for us.
Omnes sancti Martyres, orate pro nobis.	All ye holy Martyrs, pray for us.
Sancte Silvester, ora pro nobis.	St. Sylvester, pray for us.
Sancte Gregori, ora pro nobis.	St. Gregory, pray for us.
Sancte Augustine, ora pro nobis.	St. Augustine, pray for us.
Omnes sancti Pontifices et Confessores, orate pro nobis.	All ye holy Bishops and Confessors, pray for us.
Omnes sancti Doctores, orate pro nobis.	All ye holy Doctors, pray for us.
Sancte Antoni, ora pro nobis.	St. Anthony, pray for us.
Sancte Benedicte, ora pro nobis.	St. Benedict, pray for us.
Sancte Dominice, ora pro nobis.	St. Dominic, pray for us.
Sancte Francisce, ora pro nobis.	St. Francis, pray for us.
Omnes sancti Sacerdotes et Levitæ, orate pro nobis.	All ye holy Priests and Levites, pray for us.
Omnes sancti Monachi et Eremitæ, orate pro nobis.	All ye holy Monks and Hermits, pray for us.
Sancta Maria Magdalena, ora pro nobis.	St. Mary Magdalene, pray for us.
Sancta Agnes, ora pro nobis.	St. Agnes, pray for us.
Sancta Cæcilia, ora pro nobis.	St. Cecilia, pray for us.
Sancta Agatha, ora pro nobis.	St. Agatha, pray for us.
Sancta Anastasia, ora pro nobis.	St. Anastasia, pray for us.
Omnes sanctæ Virgines et Viduæ, orate pro nobis.	All ye holy Virgins and Widows, pray for us.
Omnes Sancti et Sanctæ Dei, intercedite pro nobis.	All ye holy Saints of God, intercede for us.
Propitius esto, parce nobis, Domine.	Be merciful, spare us, O Lord.
Propitius esto, exaudi nos, Domine.	Be merciful, graciously hear us, O Lord.
Ab omni malo, libera nos, Domine.	From all evil, O Lord, deliver us.
Ab omni peccato, libera nos, Domine.	From all sin, O Lord, deliver us.
A morte perpetua, libera nos, Domine.	From everlasting death, O Lord, deliver us.
Incarnationis tuæ, libera nos, Domine.	Through the mystery of Thy holy Incarna- tion, O Lord, deliver us.
Per adventum tuum, libera nos, Domine.	Through Thy coming, O Lord, deliver us.
Per nativitatem tuum, libera nos, Domine.	Through Thy nativity, O Lord, deliver us.
Per baptismum et sanctum jejunium tuum, libera nos, Domine.	Through Thy baptism and holy fasting, O Lord, deliver us.
Per crucem et passionem tuam, libera nos, Domine.	Through Thy Cross and Passion, O Lord, deliver us.
Per mortem et sepulturam tuam, libera nos, Domine.	Through Thy death and burial, O Lord, deliver us.

Per sanctam resurrectionem tuam, libera nos, Domine.
Per admirabilem ascensionem tuam, libera nos, Domine.
Per adventum Spiritus Sancti Paracliti, libera nos, Domine.
In die judicii, libera nos, Domine.

Peccatores, te rogamus, audi nos.
Ut nobis parcas, te rogamus, audi nos.
Ut Ecclesiam tuam sanctam regere et conservare digneris, te rogamus, audi nos.
Ut dominum apostolicum et omnes ecclesiasticos ordines in sancta religione conservare digneris, te rogamus, audi nos.
Ut inimicos sanctae Ecclesiae humiliare digneris, te rogamus, audi nos.

Ut regibus et principibus christianis, pacem et veram concordiam donare digneris, te rogamus, audi nos.
Ut nosmetipsos in tuo sancto servitio confortare et conservare digneris, te rogamus, audi nos.
Ut omnibus benefactoribus nostris semper bona retribuas, te rogamus, audi nos.
Ut fructus terrae dare et conservare digneris, te rogamus, audi nos.

Ut omnibus fidelibus defunctis requiem æternam donare digneris, te rogamus, audi nos.
Ut nos exaudire digneris, te rogamus, audi nos.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis, Domine.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, exaudi nos, Domine.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis.
Christe, audi nos.
Christe, exaudi nos.

Through Thy holy Resurrection, O Lord, deliver us.
Through Thine admirable Ascension, O Lord, deliver us.
Through the coming of the Holy Spirit the Paraclete, O Lord, deliver us.
In the day of judgment, O Lord, deliver us.
We sinners, we beseech Thee, hear us,
That Thou wouldest spare us, we beseech Thee, hear us.
That Thou wouldest govern and preserve Thy holy Church, we beseech Thee, hear us.
That Thou wouldest preserve our Apostolic Prelate, and all ecclesiastical orders in holy religion, we beseech Thee, hear us.
That Thou wouldest humble the enemies of Thy holy Church, we beseech Thee, hear us.
That Thou wouldest give peace and true concord to Christian kings and princes, we beseech Thee, hear us.
That Thou wouldest confirm and preserve us in Thy holy service, we beseech Thee, hear us.
That Thou wouldest render eternal blessings to all our benefactors, we beseech Thee, hear us.
That Thou wouldest give and preserve the fruit of the earth, we beseech Thee, hear us.
That Thou wouldest give eternal rest to all the faithful departed, we beseech Thee, hear us.
That it may please thee graciously to hear our prayer.
Lamb of God, Who takest away the sins of the world, Spare us, O Lord.
Lamb of God, Who takest away the sins of the world, Graciously hear us, O Lord.
Lamb of God, Who takest away the sins of the world, Have mercy on us.
Christ hear us.
Christ, graciously hear us.